Tractatus de insolutum bonorum datione, iuxta mentem Auth. Hoc nisi debitor C. de solut. et..., Neap., apud Gaffarum, 1636, in fol. [Toppi]

Tractatus de insolutum bonorum datione iuxta mentem authent. Hoc nisi debitor C. de solut. & ... Io. Maria Nouario I.C. Lucano authore. Opus sane' satis practicabile hac secunda editione diligentius recognitus, ... auctum ... locupletatum et ad modernum stylum accommodatum. Excussae sunt in calce integrae decisiones diuersorum totius orbis tribunalium, ... Accesserunt pariter tractatus duo, quorum vnus est de Bonis Insolutum dandis, & ad hastam vendendis; Alter de Bonis ad cridas ponendis Iulii Caesaris Glusiani ..., Neapoli, apud Iacobum Gaffarum, expensis Io. Dominici Bove, 1636, 3 v., fol. [SBN]

Tractatus de miserabilium personarum priuilegiis, Neap., ex Typ. Dominici Maccarani, 1637 et

iterum typ., Lucae Ant. De Fusco, 1669, in fol. [**Toppi**]

Tractatus de miserabilium personarum priuilegijs, in quo complures singulares materiae ad earum fauorem in vsu quotidianae, & frequentes, tum iuxta Iuris Communis, quam Municipalis Regni dispositinem ... dilucidantur. Opus sane practicabile, curiosum, necessarium, & utile. Io. Maria Nouario I. C. Lucano authore. Cum indicibus singulorum capitum, rerumque obseruatione dignarum, Hac secunda editione diligentius recognitum, singulis fere in locis auctum, & quamplurimis nouis priuilegijs locupletatum, & illustratum, Neapoli, ex typographia Dominici Maccarani, expensis Stephani Monleuerii, 1637, fol. [SBN]

*Collectanea, et utilia, cum priscarum, tum Neotericarum impressarum et non impressarum totius uniuersi Orbis Decisionum Reportata, Neap., Typ. Iacobi Gaffari, 1639, in fol. [**Toppi**]*

Collectanea et vtilia, tum priscarum, tum neotericarum impressarum, & manuscriptarum totius vniuersi orbis decisionum reportata, seu mauis ... Commentaria in singulas etiam huius temporis nouissimas Regni Neapolitani pragmaticas, sanctiones in quibus cuncta ad iuris communis, ... reminiscuntur, et quae in praxi, et quotidiano vsu forensi ... occurrere solent amplissime, exacteque declarantur. Hac altera editione ... emendata, ... aucta, & ... illustrata, ... Authore Io. Maria Nouario ... Cum summarijs, & duplici indice ... Neapoli, typis Iacobi Gaffari, expensis Io. Dominici Boue, 1639, fol. [SBN]

Bibliografia

Toppi 148; Jöcher/Adelung; Giustiniani; Minieri Riccio 2.

Ferrari 495; IBI 7, 3004.

— Novati, Giovanni Battista

(Milano 1585 – Ivi 1648)

Notizie biografiche

Toppi: “GIO. BATTISTA NOVATO, Napolitano, de’ Cherici Regolari Ministri de gl’Infermi”.